206004/206004-2018-6733( 1)

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И
I

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
|

I
I

от 14 ноября 2018 года № 436
I

|

(■;

Об установлении минимального размера взноса
на капитальный ремонт общего имущества

в многоквартирном доме на территории
Ленинградской области на 2019 год

I

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации
и областным законом от 29 ноября 2013 года № 82-оз "Об отдельных
вопросах организации и проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ленинградской области" Правительство Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирном доме на территории Ленинградской
области на 2019 год в размере 7,2 рубля на квадратный метр общей площади
жилого (нежилого) помещения в многоквартирном доме в месяц.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Председателя Правительства Ленинградской области по жилищно­
коммунальному хозяйству и энергетике.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней
со дня официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко

Документ создан в электронной форме. № 436 от 14.11.2018. Исполнитель:Макарова Т.Я.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.11.2018 14:01

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ